
Meldeergebnis
12. Knirpsenschwimmen

am 26.03.2022

Wettkampfbecken

SG Einheit Dresden-Mitte e.V. und SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V.

6 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 23.03.2022, 18:29:37 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Prohlis

Georg-Palitzsch-Str. 50
01239 Dresden

~ kindgerechter WK ~
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Dresdner Delphine e.V. 5753   0/  1   4/  0
Post SV Dresden e.V. 3348   1/  2   5/  0
SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 3361   7/  3  29/  0
SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 3369   0/  1   3/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   7/  3  30/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   3/  3  21/  0
Gesamt für den Verband   18/  13   92/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 26.03.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmhalle Prohlis, Georg-Palitzsch-Str. 50, 01239 Dresden
  6 Bahnen á 25m, Normale Leinen, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 25m Delphin-Bewegung weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 102 - 25m Delphin-Bewegung männlich (1 Lauf)
Wettkampf 103 - 25m Rücken-Beine weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 104 - 25m Rücken-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 105 - 25m Kraul-Beine weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 106 - 25m Kraul-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 107 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 108 - 25m Rücken männlich (2 Läufe)

Wettkampf 101 - 25m Delphin-Bewegung weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rex, Caroline  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3 Dittrich, Carolin  2015 USV TU Dresden e.V. 00:50,00
Bahn 4 Boenke, Erika  2015 USV TU Dresden e.V. 00:50,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 102 - 25m Delphin-Bewegung männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Litta, Henrik  2015 USV TU Dresden e.V. 00:45,00
Bahn 4 Egger, Luca  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:50,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 103 - 25m Rücken-Beine weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trembitskiy, Sarah  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lange, Elisa  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Rex, Caroline  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 4 Deutrich, Elise  2016 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 5 Löffler, Fabienne  2016 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6 Tóth, Julia  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lange, Abby  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Rothe, Emma  2016 SV Weixdorf e.V. 00:54,00
Bahn 3 Hettrich, Yara  2015 SV Weixdorf e.V. 00:51,00
Bahn 4 Kappler, Lena  2015 SV Weixdorf e.V. 00:53,00
Bahn 5 Schäfer, Elisa  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6 Schwerdtner, Emma  2016 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dittrich, Carolin  2015 USV TU Dresden e.V. 00:42,56
Bahn 2 Hempel, Celine  2015 SV Weixdorf e.V. 00:36,42
Bahn 3 Czarnecki, Greta Luise  2015 SV Weixdorf e.V. 00:33,91
Bahn 4 Witt, Aria Luise  2015 SV Weixdorf e.V. 00:36,42
Bahn 5 Boenke, Erika  2015 USV TU Dresden e.V. 00:42,22
Bahn 6 Helms, Martha  2015 SV Weixdorf e.V. 00:48,90

Wettkampf 104 - 25m Rücken-Beine männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steckler, Theodor  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Nitzsche, Pepe Walter  2016 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3 Gönner, Jonah  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Gomez, Theo  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 5 Roschy, Gustav  2015 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 6 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duwe, Bela  2016 SV Weixdorf e.V. 00:52,00
Bahn 2 Litta, Henrik  2015 USV TU Dresden e.V. 00:40,88
Bahn 3 Egger, Luca  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:35,00
Bahn 4 Juen, Darian  2015 SV Weixdorf e.V. 00:40,00
Bahn 5 Jahn, Anton  2015 SV Weixdorf e.V. 00:42,00
Bahn 6 Lommatzsch, Moritz  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
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Wettkampf 105 - 25m Kraul-Beine weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwerdtner, Emma  2016 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Löffler, Fabienne  2016 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lange, Elisa  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Deutrich, Elise  2016 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lange, Abby  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6 Trembitskiy, Sarah  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tóth, Julia  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Rothe, Emma  2016 SV Weixdorf e.V. 00:58,00
Bahn 3 Hettrich, Yara  2015 SV Weixdorf e.V. 00:54,00
Bahn 4 Kappler, Lena  2015 SV Weixdorf e.V. 00:56,00
Bahn 5 Schäfer, Elisa  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6 Rex, Caroline  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dittrich, Carolin  2015 USV TU Dresden e.V. 00:45,07
Bahn 2 Witt, Aria Luise  2015 SV Weixdorf e.V. 00:40,27
Bahn 3 Czarnecki, Greta Luise  2015 SV Weixdorf e.V. 00:36,60
Bahn 4 Boenke, Erika  2015 USV TU Dresden e.V. 00:40,00
Bahn 5 Hempel, Celine  2015 SV Weixdorf e.V. 00:43,86
Bahn 6 Helms, Martha  2015 SV Weixdorf e.V. 00:51,00

Wettkampf 106 - 25m Kraul-Beine männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gönner, Jonah  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Roschy, Gustav  2015 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3 Gomez, Theo  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 4 Steckler, Theodor  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lommatzsch, Moritz  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duwe, Bela  2016 SV Weixdorf e.V. 00:56,00
Bahn 2 Jahn, Anton  2015 SV Weixdorf e.V. 00:40,00
Bahn 3 Egger, Luca  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:35,00
Bahn 4 Litta, Henrik  2015 USV TU Dresden e.V. 00:37,16
Bahn 5 Juen, Darian  2015 SV Weixdorf e.V. 00:41,00
Bahn 6 Schübel, Niclas  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
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Wettkampf 107 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Löffler, Fabienne  2016 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Rex, Caroline  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 4 Tóth, Julia  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 5 Trembitskiy, Sarah  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schäfer, Elisa  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Rothe, Emma  2016 SV Weixdorf e.V. 00:52,00
Bahn 3 Kappler, Lena  2015 SV Weixdorf e.V. 00:49,00
Bahn 4 Dittrich, Carolin  2015 USV TU Dresden e.V. 00:50,94
Bahn 5 Lange, Elisa  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6 Lange, Abby  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helms, Martha  2015 SV Weixdorf e.V. 00:42,00
Bahn 2 Czarnecki, Greta Luise  2015 SV Weixdorf e.V. 00:31,39
Bahn 3 Witt, Aria Luise  2015 SV Weixdorf e.V. 00:29,99
Bahn 4 Hempel, Celine  2015 SV Weixdorf e.V. 00:30,60
Bahn 5 Boenke, Erika  2015 USV TU Dresden e.V. 00:36,23
Bahn 6 Hettrich, Yara  2015 SV Weixdorf e.V. 00:48,00

Wettkampf 108 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lommatzsch, Moritz  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Gönner, Jonah  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Gomez, Theo  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 5 Steckler, Theodor  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duwe, Bela  2016 SV Weixdorf e.V. 00:50,00
Bahn 2 Jahn, Anton  2015 SV Weixdorf e.V. 00:38,00
Bahn 3 Egger, Luca  2015 Dresdner Delphine e.V. 00:35,00
Bahn 4 Juen, Darian  2015 SV Weixdorf e.V. 00:37,00
Bahn 5 Litta, Henrik  2015 USV TU Dresden e.V. 00:41,86
Bahn 6 Schübel, Niclas  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00


